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COMUNICAZIONI

Comunicazioni L.N.D.

RAPPRESENTATIVA SPERIMENTALE LND U16 Secondo Semestre
Formia CPO, 05/06.12.23

PORTIERI
MAGGIORE DANIEL
RICCI NICOLA PIO
GATTI SEBASTIANO

DIFENSORI

CAPASSO DYLAN
KATANA KILIAN
BARBERO GIOVANNI
MORSTABILINI NICOLA
ODDO CARLO
TOMEUCCI MATTIA
VESPA LEONARDO
SPINA FRANCESCO
PIGLIAUTILE KEVIN
CICCOCIOPPO RICCARDO

CENTROCAMPISTI
CANNELLA GABRIELE
DUTTO PIETRO

DE NARDI MATTEO
ARABONI SEBASTIANO
CAPASSO DEVIS
CATALDO CARLO
CAPPIELLO ALESSANDRO
PIVATO FEDERICO
TURITTO CHRISTIAN
GILIARINI NICOLO’

ATTACCANTI
BERRUTI THOMAS
APPIANI LORENZO
RIELLO SIMONE
RUBINO SALVATORE
IMPERATO SIMONE
CIARELLI ANTHONIO

06/07/2008
15/09/2008
01/12/2008

23/07/2008
14/09/2008
21/10/2008
12/11/2008
12/12/2008
03/07/2008
02/09/2008
19/08/2008
11/11/2008
23/12/2008

10/10/2008
31/12/2008
12/12/2008
23/12/2008
23/07/2008
07/08/2008
23/09/2008
24/09/2008
07/08/2008
24/08/2008

29/11/2008
06/12/2008
07/12/2008
10/11/2008
09/09/2008
06/09/2008

TRAPANI 1905 FC
CALCIO TERMOLI
INTER CLUB PARMA

FC FORLI

ENOTRIA 1908

AC BRA

VIRTUS CISERANO BERGAMO
TRAPANI 1905 FC
URBETEVERE

L’AQUILA SOCCER SCHOOL
POL. MONTERUSCELLO
CASTIGLIONE DEL LAGO
CURI PESCARA

GOLFO PARADISO

AC CUNEO 1905 OLMO

ZOLA PREDOSA

VIRTUS CISERANO BERGAMO
FC FORLI

BATTIPAGLIESE CALCIO
FRANCO SELVAGGI
ACCADEMIA CALCIO ROMA
MONTEFUSCO SPINESI
CASTIGLIONE DEL LAGO

ASD CAIRESE

PONTE SAN PIETRO
FONTE MERAVIGLIOSA
CIAKULLI CALCIO
PANORMUS

GLADIUS PESCARA
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SICILIA
MOLISE
EMILIA ROMAGNA

EMILIA ROMAGNA
LOMBARDIA
PIEMONTE V.A.
LOMBARDIA
SICILIA

LAZIO

ABRUZZO
CAMPANIA
UMBRIA
ABRUZZO

LIGURIA
PIEMONTE V.A.
EMILIA ROMAGNA
LOMBARDIA
EMILIA ROMAGNA
CAMPANIA
BASILICATA

LAZIO

CAMPANIA
UMBRIA

LIGURIA
LOMBARDIA
LAZIO
SICILIA
SICILIA
ABRUZZO




PROGRAMMA

Martedi 05 dicembre 2023 Ore 12.30 - Raduno c/o CPO di Formia
Ore 13.30 — Pranzo

A seguire - Riunione Staff Tecnico Ore 14.00 - Compilazione modulo per test area
psicologica da parte dei calciatori
Ore 15.00/16.30 - Allenamento
A seguire - Misurazioni e raccolta dati per test area
atletica
Ore 19.30 - Cena
Ore 20.30 - Test area psicologica

Mercoledi 06 dicembre 2023 Ore 8.00 - Colazione
Ore 9.30 - Test area atletica
Ore 11.00/12.30 - Allenamento
Ore 13.00 - Pranzo
Fine raduno

Tutti gli allenamenti e gare si svolgeranno presso i campi all’interno del CPO di Formia.

Per questa attivita sperimentale, inserita nel Progetto Giovani della LND, & previsto un gruppo di
lavoro allargato che coinvolge, per questo raduno, i tecnici delle Rappresentative (Giannichedda,
Chiti, Peccati, Rispo, Casini, Menci, Tordi) insieme al Coordinatore Tecnico, Massimo Piscedda, e ai
Referenti Tecnici e Osservatori della LND.

Durante il raduno verranno svolte alcune attivita collaterali all'area tecnica, coordinate dal Prof.
Aldo Grauso per l'area psicologica e dal Prof. Troiani per I'area atletica, utili ad acquisire dati e
informazioni oggetto di valutazione, sviluppo ed interpretazione dalle singole aree di competenza.

Al raduno parteciperanno i calciatori selezionati durante gli stage svolti nella scorsa stagione
sportiva dalla Rappresentativa Sperimentale U15 "Secondo Semestre", per poter cosi completare il
ciclo di valutazione e di sviluppo, non solo per I'ambito tecnico, che prevede un periodo di circa 12
mesi (Gennaio '23/Dicembre '23), eccezion fatta per i calciatori convocati nella Rappresentativa
Sperimentale U15 e trasferitisi durante la sessione estiva in club professionistici:

- Nicolo Massini (da Tolentino a Ancona)

- Antonio Lubrano (da Pol. Monteruscello a Cremonese)
- Diego Capulli (da L'Aquila Soccer a Pescara)

- Roberto Favaro (da Team Calcio a Catanzaro)

- Luigi Viola (da Morrone a Cosenza)

- Mattia Basso (da Montebelluna a Cittadella)

Pag. 1577 / 82



- Manuele Margiotta (da Peluso Academy a Avellino)

- Tommaso Dordit (da Galaxy FC a Padova)

- Sebastiano Marnati (da Aldini a Renate)

- Andrea Tessariol (da Montebelluna a Cittadella)

- Gabriele Correnti (da Club Milano a Cagliari)

- Stefano Cipro (da Lavagnese a Sampdoria)

- Tommaso Braga (da Brianza Olginatese a Lecco)

- Leonardo Zecchetto (da Zeno Verona a Hellas Verona)
- Gabriel Anthony Forer (da Lana Sportverein a Sudtirol)
- Matteo Stocco (da Bocar Junior a Legnago Salus)

3k 3k ok 3k 3k 3k 3k ok ok ok ok 3k %k ok ok ok k k

PUBBLICATO IN PERUGIA IL 04 DICEMBRE 2023.

Il Segretario Il Presidente
Valerio Branda Luigi Repace
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